
 

*14rb000098* 

Onderwerp: Vaststellen coalitieprogramma 2014-2018 
 
 
Ons kenmerk: 14rb000098 
 
Nr. 6 
 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het Coalitieprogramma 2014-2018 van 24 april 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
Het Coalitieprogramma 2014-2018, “Overbetuwse Lente”, Durven, Doen en Doorzetten, vast 
te stellen. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 8 juli 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


